
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ 
«РАЙОННЫЙ ОРГАНИЗАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР» 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от 24.09.2018 г. № 92
г.Г улькевичи

Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к 
служебному поведению работников муниципального казенного учреждения 

культуры «Районный организационно-методический центр» 
муниципального образования Гулькевичский район и урегулированию

конфликта интересов

В целях соблюдения требований к служебному поведению работников 
муниципального казенного учреждения культуры «Районный организационно- 
методический центр» муниципального образования Гулькевичский район и 
урегулирования конфликта интересов, руководствуясь Федеральным законом от 
25 декабря 2008года № 273-Ф3 «О противодействии коррупции», 
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить Положение о комиссии по соблюдению требований к 
служебному поведению работников муниципального казенного учреждения 
культуры «Районный организационно-методический центр» муниципального 
образования Гулькевичский район и урегулированию конфликта интересов 
(Приложение №1).

2. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному 
поведению работников муниципального казенного учреждения культуры 
«Районный организационно-методический центр» муниципального образования 
Гулькевичский район и урегулированию конфликта интересов (Приложение 
№2).

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

О.В. Андреева


